Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OF. Nº 259//2024-GP
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 078/2024

Ilha Comprida, 28 de Maio de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
do Requerimento nº 078/2024, do Nobre Vereador FABIANO DA SILVA
PEREIRA, informar para o devido conhecimento do mesmo, que os interessados,
como de costume,devem procurar o Poder Executivo, afim de verificar a
possibilidade, diante da disponibilidade do momento.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de e evada estima e distinta consideração.

GERALDINO B.'·
.Pref "to Municipal

\
\

,J Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

JUNIOR